CAMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Q A

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 77/2021

André Trevisan Gabardn, Vereador que este subscreve, no exercicio de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamentº perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o

plenário «: se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste

Município. solicitªndo A LIMPEZA DOS BUEIROS localizados em toda a exiensão da Rua Miguel

Arcângelº Rossa localizada no Distrito de Bateias, deste municipio.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dos moradores da região, com o objetivo de

melhorar o escoamento da água no local.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo. 09 dejunho de 2021.

QL&, %%
André Trevisan Gabardo

Vereador

RUA sumam'AÇÃo DE EuoLoGlA, 2003 — CEP 33601-450 — CAMPOLARGO— PARANÁ Aºi“já!Jf]
FONE: (41) 3392-1711

Email: cmumpohxgoqxlcmclmpokrgoçnguvàr
;) "”Já/Jú.”

Homepage www.c-mpolxrgo.pr.leg.br ?1